

【アレルギー対応おにぎりおかずセット】

品 目	原材料	アレルギー表示							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	くるみ	えび	かに
唐揚げ	鶏肉、しょうゆ、でん粉、砂糖、食塩、香辛料、衣（米粉、コーンフラワー、香辛料、醸造酢、粉末しょうゆ、砂糖）大豆油、パーム油/加工でん粉、調味料（アミノ酸）、増粘剤（グァー）重曹、（一部に大豆・鶏肉を含む）								
ウインナー	豚肉、鶏肉、豚脂肪、粉末状植物性たん白、糖類（粉あめ、砂糖、水あめ）、食塩、香辛料、おろしにんにく、かつお節調味液/加工デンプン、リン酸塩（Na、K）、調味料（アミノ酸等）、くん液、酸化防止剤（ビタミンC）、発色剤（亜硝酸Na）、酸味料、PH調整剤、硫酸Na、着色料（アナトー、赤104）、（一部に牛肉・鶏肉・豚肉を含む）								
粉ふきいも	じゃがいも・塩コショウ								
鮭フレーク	しろざけ、植物油脂（なたね油・大豆油）、還元水あめ、食塩、かつおエキスパウダー、昆布エキス/調味料（アミノ酸）、着色料（紅麹・カロチノイド）、乳化剤、（一部にさけ・大豆・魚醤（魚介類）を含む）								
しそ昆布	昆布、しょうゆ、砂糖、還元水あめ、たん白加水分解物、水あめ、果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、しそフレーク、ほたてエキス、寒天、酵母エキス/酸味料、調味料（アミノ酸等）、香料、増粘多糖類（一部に小麦・大豆を含む）			●					
味付け海苔海苔	乾のり、調味液（砂糖、たん白加水分解物（豚を含む）、しょうゆ（大豆・小麦を含む）、発酵調味料、風味原料（えび、こんぶ、こんぶエキス）、食塩、酵母エキス）/調味料（アミノ酸等）、甘味料（甘草、ステビア）、香辛料抽出物			●			●		
ご飯	ご飯								